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Gmina Nisko  Nisko, dnia 29.11.2021 r. 
Plac Wolności 14  
37-400 Nisko 
ZP.271.41.2021 

WYJAŚNIENIE TREŚCI 
SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 
Na podstawie art.284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2021 poz. 1129 z późn. zm.) zwanej dalej ustawa Pzp. 
Zamawiający przekazuje poniżej treść pytań dotyczących Specyfikacji Warunków 
Zamówienia dalej jako SWZ w postępowaniu pn: „Budowa sieci kanalizacji 
sanitarnej w gminie Nisko, w tym:  
Zadanie 1 – Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Nowej Wsi; zakres 2022r., 
Zadanie 2 – Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Wolinie; zakres 2022r.” 
 wraz z udzielonymi wyjaśnieniami:  
 
Pytanie 1  
Czy odtworzenie nawierzchni asfaltowej należy wykonać na takiej szerokości na 
jakiej jest stan istniejący nawierzchni? Czy należy ją odtworzyć na szerokości 3,0 
m jak zakłada przedmiar? 
Czy jeżeli przy pracach ziemno – montażowych zostanie rozebrana nawierzchnia 
asfaltowa na szerokości 1,0m, czy odtwarzać należy zarówno warstwę ścieralną i 
wiążącą na całej szerokości istniejącej nawierzchni, czy dopuszczalne jest odtworzenie 
warstwy wiążącej tylko na szerokości wykopu a warstwy ścieralnej na całej szerokości 
nawierzchni? 
Jeżeli część kanalizacji zostanie wykonana przewiertem (brak rozebrania nawierzchni) 
czy wtedy należy wykonać nową nawierzchnię zarówno ścieralną i wiążącą, czy ten 
odcinek może zostać pominięty w odtwarzaniu nawierzchni? 
Odpowiedź:  
Odtworzenie nawierzchni (obie warstwy), należy wykonać na całej szerokości 
jezdni, zgodnej ze stanem istniejącym, zachowując ilość m2 podaną w 
przedmiarze. 
 
Pytanie 2 
Na planie zagospodarowania terenu odcinek od studni D38 do studni D41 jest o 
średnicy fi200, natomiast w przedmiarze i na profilu ww. odcinek jest o średnicy fi 
160. Proszę o sprecyzowanie z jakiej średnicy należy wykonać ten odcinek? 
Odpowiedź:  
fi160. 
 
Pytanie 3 
Projekt zakłada studzienki tworzywowe fi 425mm z rurą wznoszącą o SN ≥4kN/m2 i 
teleskopem z włazem o min. wymiarze >400. Czy jest możliwość zamiany studni 
tworzywowej na średnicę fi 400 i rury wznoszącej o wyższych parametrach, tj. 
SN≥8kN/m2 i teleskopem z włazem na średnicę fi 315mm. 
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Odpowiedź:  
Należy przyjąć studnie tworzywowe fi400 z rurą wznoszącą płaskościenną                     
o SN≥8kN/m2, fi400, z rurą teleskopową i włazem fi 315mm. 
 
Pytanie 4: 
Kto ponosi koszt zajęcia pasa drogowego drogi gminnej? Jeżeli wykonawca to proszę                
o podanie aktualnych stawek zajęcia pasa drogowego drogi gminnej. 
Odpowiedź:  
Gmina nie pobierze opłaty za zajęcie pasa drogowego. 
 

 


		2021-11-29T10:41:42+0000




